
 

V Kadencja 

VIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 76/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 5 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany załącznika Uchwały Nr 1/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 14 stycznia 2019 roku  

w sprawie Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 9a ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 849) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiący 

załącznik Uchwały Nr 1/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 

stycznia 2019 roku w sprawie Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych w ten sposób, że: 

 

1. §4 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Posiedzenia plenarne zwoływane są przez Prezesa KRDL, Prezydium KRDL lub na 

żądanie 1/2 liczby członków KRDL. W przypadku zwołania posiedzenia plenarnego 

KRDL na żądanie 1/2 liczby KRDL czynności związane z zawiadomieniem członków 

KRDL wskazane w §8 ust. 1 wykonuje Sekretarz KRDL. W takim posiedzeniu ma 

obowiązek uczestniczyć Prezes KRDL lub delegowany przez niego Wiceprezes 

KRDL.” 

 

2. §4 ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„4. W przypadku równej liczby głosów, rozstrzyga głos Przewodniczącego.” 

 

3. §11 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Projekt protokołu powinien być udostępniony członkom KRDL w terminie 3 

tygodni od zakończenia plenarnego posiedzenia KRDL. Projekt protokołu uważa się za 

przyjęty, jeżeli członkowie KRDL nie zgłoszą poprawek – konkretnych propozycji 

zapisów – w terminie do 3 dni roboczych przed kolejnym posiedzeniem KRDL.” 

 

4. §15 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Z każdego posiedzenia Prezydium KRDL sporządza się protokół. Odpis protokołu 

jest przesyłany przez Sekretarza KRDL do Członków KRDL na ich adresy e-mail, w 

terminie 21 dni od zakończenia danego posiedzenia Prezydium KRDL.” 

 

5. §18 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Wiceprezesi KRDL są zastępcami Prezesa KRDL w ustalonym przez niego zakresie 

oraz w zakresie wynikającym z podziału kompetencji pomiędzy członków Prezydium 

KRDL. 



 

2. Wiceprezesi KRDL są zobowiązani udzielać Członkom KRDL na ich pisemne 

żądanie w terminie 7 dni roboczych od otrzymania żądania, w formie pisemnej, 

informacji w przedmiocie wykonywanych przez nich zadań.” 

 

6. W §19 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującej treści: 

„3. Sekretarz KRDL jest zobowiązany udzielać Członkom KRDL na ich pisemne 

żądanie, w terminie 7 dni roboczych od otrzymania żądania, w formie pisemnej, 

informacji w przedmiocie wykonywanych zadań.” 

 

7. W §20 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującej treści: 

„3. Skarbnik KRDL jest zobowiązany udzielać Członkom KRDL na ich pisemne 

żądanie, w terminie 7 dni roboczych od otrzymania żądania, w formie pisemnej, 

informacji w przedmiocie wykonywanych zadań.” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka      Alina Niewiadomska 


